遂昌教育局教研室
遂教研〖2020〗第 34 号
关于公布遂昌县中学生科学墙报评比结果的通知

全县各中学：
遂昌县中学生科学墙报评比己完成，现将评比结果公布如下：
一 等 奖
	云峰中心学校
	901
	云峰中心学校
	802

	云峰中心学校
	902
	遂昌三中
	804

	遂昌三中
	908
	遂昌三中
	805

	遂昌三中
	911
	遂昌三中
	808

	遂昌三中
	913
	遂昌三中
	810

	遂昌三中
	915（4）
	遂昌三中
	814

	遂昌县民族中学
	907
	遂昌三中
	815

	遂昌县民族中学
	918-1
	遂昌县民族中学
	807

	云峰中心学校
	704
	遂昌县民族中学
	809（1）

	遂昌三中
	705
	育才中学
	710

	遂昌三中
	706
	育才中学
	709

	遂昌三中
	707（1）
	育才中学
	708

	遂昌三中
	715（1）
	育才中学
	703

	遂昌县民族中学
	711（3）
	育才中学
	705

	育才中学
	809
	育才中学
	706

	育才中学
	810(1)
	育才中学
	803

	育才中学
	807(2)
	育才中学
	804(1)

	育才中学
	808(1)
	万向中学
	704(1)

	万向中学
	701(3)

[bookmark: _GoBack]二 等 奖
	云峰中心学校
	904
	遂昌三中
	801

	遂昌三中
	906
	遂昌三中
	802

	遂昌三中
	907
	遂昌三中
	812

	遂昌三中
	912
	遂昌三中
	813

	遂昌三中
	915（1）
	遂昌三中
	708（2）

	遂昌三中
	916（3）
	遂昌三中
	714（2）

	遂昌县民族中学
	902（1）
	遂昌三中
	714（3）

	遂昌县民族中学
	908
	遂昌三中
	715（2）

	遂昌县民族中学
	909（2）
	遂昌县民族中学
	808（1）

	遂昌县民族中学
	910
	遂昌县民族中学
	808（2）

	遂昌县民族中学
	912
	遂昌县民族中学
	808（3）

	遂昌县民族中学
	918（2）
	遂昌县民族中学
	706

	育才中学
	707
	遂昌县民族中学
	707

	育才中学
	702
	遂昌县民族中学
	711（1）

	育才中学
	704
	育才中学
	808（1）

	育才中学
	810（2）
	育才中学
	804（2）

	育才中学
	807（1）
	万向中学
	701（4）

三 等 奖
	云峰中心学校
	九3
	遂昌三中
	803

	遂昌三中
	914
	遂昌三中
	806

	遂昌三中
	915（2）
	遂昌三中
	807

	遂昌三中
	915（3）
	遂昌三中
	809

	遂昌三中
	916（1）
	遂昌三中
	811

	遂昌三中
	916（2）
	遂昌三中
	707（2）

	遂昌三中
	916（4）
	遂昌三中
	708（1）

	遂昌县民族中学
	901-1
	遂昌三中
	708（3）

	遂昌县民族中学
	901-2
	遂昌三中
	714（1）

	遂昌县民族中学
	902-2
	遂昌三中
	715（3）

	遂昌县民族中学
	909-1
	遂昌三中
	715（4）

	遂昌县民族中学
	911
	遂昌三中
	715（5）

	遂昌县民族中学
	917
	遂昌县民族中学
	705

	云峰中心学校
	801
	遂昌县民族中学
	708

	遂昌县民族中学
	809（2）
	遂昌县民族中学
	711（2）

	遂昌县民族中学
	810（1）
	遂昌县民族中学
	711（4）

	遂昌县民族中学
	810（2）
	育才中学
	701

	云峰中心学校
	701
	云峰中心学校
	703

	云峰中心学校
	702
	万向中学
	701（1）

	万向中学
	704（2）
	万向中学
	701(2)

优 秀 指 导 师 奖
金  淇  张传国  陈  茗  张志旭  王俊杰  周晓云  徐敏芝
傅素花  徐国华  廖吉嵩  程素娟  张帝剑  张郑佩  曹  祎
范春明  阮  东  张树军  周丽丽  黄文涓  朱巧月  赵罗鹏
王启惠  李长福  叶云峰  黄名渭  杨丽霞  黄海燕  林文伟

   遂昌县教育局教研室
二0二0年六月二十五日

（此件公开发布）

遂昌县教育局教研室               2020年6月25日印发